
 

 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. n. 705 /4.1.p         Vignola, 18 gennaio 2021 
 
 

 All’Albo delle Istituzioni Scolastiche 
      Ambito n. 11 Emilia Romagna 

 All’Albo e Amministrazione 
Trasparente del sito web dell’Istituto 

  Agli Atti 
 
 
Oggetto: Determina di proroga dei termini per la presentazione delle domande relative all’Avviso 
pubblico di selezione per la formazione di elenchi di esperti per l’attuazione delle azioni di 
formazione riferite al Piano per la Formazione dei docenti ex lege 107/2015 – a.s. 2020/2021 
Ambito territoriale n. 11 Emilia Romagna. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’Avviso pubblico di selezione prot. n. 14396/4.1.p del 29/12/2020; 

PRESO ATTO che alla scadenza del suddetto Avviso pubblico di selezione per l’individuazione 

di esperti non è pervenuta alcuna domanda per le tematiche f) “Le nuove 

tecnologiche nella scuola dell’infanzia” e h) “Insegnare matematica in modalità 

DDI” (Secondaria di II grado); 

CONSIDERATA  la necessità di garantire l’attuazione delle azioni formative sulle predette 

tematiche; 

DETERMINA 
 

di prorogare i termini per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso di cui al prot. 

14396/4.1.p del 29/12/2020, relativo all’individuazione degli esperti, per le tematiche f) “Le nuove 

tecnologiche nella scuola dell’infanzia” e h) “Insegnare matematica in modalità DDI” (Secondaria di II 

grado). 

Pertanto, si individua nel giorno 23 gennaio 2021, ore 12:00 il nuovo termine di scadenza per la 

presentazione delle istanze. 

        
      Il Dirigente Scolastico 
    dott. Stefania Giovanetti 
documento firmato digitalmente 

 
 


